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Til stede: 
Lokalt tillitsvalgte ved NHM: Petter Bøckman (NTL), Dag Endresen (Akademikerne), Nils-Petter 
Bergersen (Parat), Ingunn Skjerve (Forskerforbundet) 
Lokalt hovedvernombud: Remi Aleksander Nielsen 
Fra Arbeidsgiver: Brit Lisa Skjelkvåle, Geir Arve Rogstad, Cathrine Vollelv, Hedda Ugletveit 

 
 
Referat fra informasjons-, drøftings- og forhandlingsmøte (IDF møte) ved Naturhistorisk 
museum 28. januar 2022 kl. 09-11 på Zoom   

 
Agenda: 
Informasjon: 

1. Gjennomgang av agenda til styremøte 11. februar 2022 
2. Orientering om årsregnskap for 2021 og gjennomgang av langtidsprognose for årene 2023-

2026 
3. Planlegge evaluering av partsamarbeidet ved NHM 

Drøfting: 
Organisasjonsutvikling av UiOs IT-virksomhet – drøfting av museets tilpasning til foreslått 
organisering av IT ved UiO 
Eventuelt 
 
* * * * * 
 
1. Gjennomgang av agenda til styremøte 11. februar 2022 
 
Brit Lisa Skjelkvåle redegjorde for sakene som står oppført på den foreløpige agendaen til styremøtet 
11. og orienterte om det styrets sammensetning. 
  
Det er satt av to timer til styrekurs med Claus Jebsen – fokus på rolleforståelse og styrets oppgaver.  I 
den kommer det en presentasjon av museet, årsregnskap, prognoser, strategi og handlingsplaner og 
hva som er de viktigste oppgavene for museet nå.  I tillegg vil det blir en faglig presentasjon ved at 
Jørn Hurum viser rundt i Brøggers hus. 
 
Forslag til kunngjøringstekst for stillingen som forskningssjef blir lagt fram for styret og vil deretter 
bli sendt de hovedtillitsvalgte til drøfting i hht hovedavtalen og UiOs tilpasningsavtale. 
  
Det legges opp til tre diskusjonssaker i styret: 

1. Utviklingsavtale med Rektor.  Det er ett år igjen av den utviklingsavtalen museet har nå.  
2. Veksthusetprosjektets videre skjebne - hvordan skal vi gå videre med den saken.   
3. Styrets arbeid gjennom 2022 - hvilke saker skal vi ha på hvert styremøte. 

  
Orienteringssaker 
HMS, Geir Rogstad gikk igjennom det foreløpige HMS notatet til styret. 
  
Parat påpekte at teksten rundt sykefravær kan være misvisende og ba administrasjonen vurdere 
formuleringene knyttet til det egenmeldte sykefraværet som er høyt sammenlignet med UiO som 
helhet.  
  
Byggesaker: 
Colletts hus - Skjelkvåle redegjorde for status i saken med våtsamlingene. Ledelsen og verneombud 
følger opp saken.  Det gis løpende informasjon til ansatte.  Arbeidet er planlagt sluttført innen 7. mars 



  
Brøggers hus - arbeidet med de geologiske utstillingene går bra. Arbeidshypotese for åpningsdato er 
3. mai 2022. 
  
Kontorsituasjonen 
Dette er en aktuell sak – det er på nåværende tidspunkt ikke avklart om museets ansatte kan ha 
kontorarealer i Brøggers hus.  Det er også besluttet at den midlertidige kontorbrakken skal avvikles i 
august 2022.  Saken har en lang historie og er fortsatt uoversiktlig og nå begynner vi å få tidspress.  
NHMs ledelse er i god dialog med UiO ledelsen og nøkkelen til å finne en løsning ligger der. Det 
skal være nytt møte med UiO ledelsen neste uke.  
  
ATO er svært opptatt av og bekymret på vegne av de ansatte i denne saken, Parat etterspør status for 
det gjenværende beløpet av det museet fikk i kompensasjon for å etablere erstatningslokaler for møte- 
og undervisningsrom ville gå tapt i Brøggers hus.  Parat minner om at organisasjonene var imot 
MVA beslutningen for 7 år siden.   
 
Lokalt hovedverneombud spør om det jobbes med alternative løsninger hvis vi får negativ 
tilbakemelding?  For eksempel om brakka kan settes opp på veksthustomta.   
  
På spørsmål fra akademikerne om hvor mange kontorplasser det er i Brøggers hus, svarer Skjelkvåle 
at det i utgangspunktet 48 plasser men at det kan være rom for fortetting til ca 65 arbeidsplasser. 
  
  
2. orientering av årsregnskapet for 2021 og langtidsprognosene 

Vollelv presenterte årsregnskapet for 2021. 

Resultatet viser et mindreforbruk på 11,4 mill. Avviket mot årsprognosen kan blant annet forklares 
med at det helt mot slutten av desember ble overført 4,4 mill. fra UiO sentralt som en kompensasjon 
for inntektstapet i 2021. Dette var midler NHM forventet å få overført i 2022.  

Høyere personalkostnader skyldes koronakompensasjon, samt ansettelser av personer som skal 
lønnes fra eksterne midler.  Driftskostnadene er som forventet lavere enn budsjett, og skyldes i all 
hovedsak pandemien. Mye aktivitet er overført fra 2021 til 2022, det gjelder også mye av 
investeringene. 

Nettobidraget ble 1 mill. bedre enn budsjett. Vi har også mottatt en del midler som skal brukes til ny 
detektor til CT-skanneren vår på Økern. Disse er også overført til 2022 og kjøpet gjennomføres i 
disse dager. 

I langtidsbudsjettet er alle faste stillinger videreført i samme stillingskode. Det er lagt inn en ny 
forskningssjef fra 2023. Det er lagt inn 4,8 årsverk til Brøggers hus. 

Ellers er vanlig drift videreført for å kunne opprettholde ordinær drift. Akkumulert resultat for 
perioden 2022-2026 endte på 2,4 mill. i mindreforbruk. Usikkerhetene rundt skuffeprosjektet, 
våtsamlingene, kontorsituasjon, etc, er ikke hensyntatt i langtidsprognosen. 

  
Skjelkvåle orienterte til slutt om organisasjonsgjennomgangen som nå pågår ved museet. 
Arbeidsgruppen har hatt ett møte siden sist - der var Dag Endresen fra ATO og Remi Aleksander 
Nielsen LHVO med.  Tema for møtet var å kartlegge hvor er de ulike seksjonene var kommet i sin 
prosess med tanke på gjennomgang på seksjonsnivå.  Seksjonene er kommet ulikt langt.  Det mangler 
et verneombud på SKF, noe som har forsinket prosessen for dem. Utad er i full gang med arbeidet, 
administrasjonen skal i gang om litt.  SFS har planlagt noe 16/17 februar og skal ha hjelp av Even 
Neeb fra Moment.  Hagen har nettopp hatt sin gjennomgang.  Det er også identifisert 7-8 
punkter/saksfelt som ligger litt mellom seksjoner og det foregår avklaringsmøter for involverte parter 
på disse punktene.  Neste møte er 1. mars – tema blir da - hva skjedde på workshopene i seksjonene. 



  
3. planlegging av evaluerings av partssamarbeidet 
 
Det er arbeidsgivers tur til å forberede evalueringsmøtet som vil finne sted førte halvdel av mars. 
  
 
Drøfting 

Organisasjonsutvikling av UiOs IT-virksomhet – drøfting av museets tilpasning til foreslått 
organisering av IT ved UiO 

Enhetene skal melde inn sin tilpasning til nu organisering innen 11. februar og dette 
drøftingsforslaget følger USIT sin mal. 
  
I dag leier NHM 1,2 årsverk fra USITt, ledelsen foreslår at vi overfører disse ressursene inn i den nye 
IT-organisasjonen, vi har varslet disse signalene til USIT. 
 
Organisasjonenes kommentarer og innspill: 
NTL ser gjerne at vi beholder en person som har sitt hovedområde her på bruket og gjerne den som 
allerede er her. 
Akademikerne - OU IT utredningen beskriver et forslag om at effektiviseringsgjevinster med OU IT 
omorganiseringen (der lokal basis-IT flyttes til fellesløsninger hos den nye UiO:IT enheten) kan 
benyttes til å styrke fagnær-IT lokalt hos enhetene. Akademikerne foreslår at en slik mulighet for 
forsterkning av fagnær-IT lokalt ved NHM bør undersøkes nærmere. NHM vil sannsynligvis få 
behov for styrket fagnær-IT i en periode med etablering av nye databaseløsninger for 
samlingsdatabasene etterhvert som MUSIT fases ut. 
Forskerforbundet - dette er oversiktlig og det ser fint ut 
Parat - støtter det dokumentet AG har laget.  Ønsker IT tilstedeværelse på NHM, godt at ledelsen har 
poengtert dette.  Det ser ut som om det er lagt opp til mye helpdesk.  Støtter det Dag Endresen er inne 
på om å se nærmere på forskningsrelatert IT. 
  
Arbeidsgiver har vi notert seg innspillene og melder dette videre inn til prosjektet. 
  
Eventuelt 
Parat tar opp saken om navneendringen på museumsbygningene.  Hvor står saken? 
Museumsdirektøren forteller at det er sendt søknad til EA om navneendring og at det er EA som skal 
legge dette fram for rektor og at det ikke har kommet noen tilbakemelding.  Saken vil bli tatt opp på 
nytt med UiO ledelsen. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


